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Nadleśnictwo Supraśl – Puszcza Knyszyńska
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Zn.spr.: ZG.7161.22.2025

Biuro Podlaskiej Izby Rolniczej
ul. Wierzbowa 57 Porosły

16-070 Choroszcz 

Dotyczy: zaproszenie na spotkanie z lokalną społecznością dotyczące ochrony i
gospodarowania populacją żubra

Nadleśnictwo Supraśl serdecznie zaprasza przedstawicieli Podlaskiej Izby 

Rolniczej do wzięcia udziału w spotkaniu poświęconym ochronie i gospodarowaniu 

populacją żubra w Puszczy Knyszyńskiej. Spotkanie odbędzie się w dniu 17 listopada 

2025 r. (poniedziałek) o godzinie 11:00 w świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipina. 

Wydarzenie to przeznaczone jest dla mieszkańców gmin Supraśl, Sokółka 

i Szudziałowo – rolników, lokalnych przedsiębiorców oraz przedstawicieli społeczności, 

którzy mogą mieć kontakt z żubrami w codziennym życiu. Celem spotkania będzie 

przekazanie aktualnych informacji dotyczących ochrony żubra w Polsce, sytuacji 

wolnożyjącej populacji w Puszczy Knyszyńskiej oraz obowiązujących przepisów. 

Wiedza ta pozwoli mieszkańcom lepiej rozumieć zachowania tych zwierząt, bezpiecznie

współistnieć z nimi w otoczeniu człowieka oraz skutecznie ubiegać się o odszkodowania 

w przypadku zniszczeń upraw.

W planie spotkania przewidziano: prelekcję Pani Profesor Wandy Olech 

reprezentującej Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, rozmowę 

z przedstawicielami Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku oraz 

dyskusję na temat najważniejszych zagadnień dotyczących obecności żubra 

w sąsiedztwie człowieka. W załączeniu plakat dotyczący wydarzenia. 

Uwzględniając edukacyjny charakter planowanego spotkania oraz jego 

potencjalny wpływ na kształtowanie świadomości społecznej w zakresie ochrony 
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populacji żubra Nadleśnictwo Supraśl wyraża nadzieję na udział przedstawicieli 

Podlaskiej Izby Rolniczej w tym wydarzeniu.

Marcin Adam Romańczuk

Zastępca Nadleśniczego
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Załączniki

1. Plakat – Spotkanie „Żubr dziki sąsiad”
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